
ZARZĄDZENIE NR 145/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 7  lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Anny Marii Sawickiej ubiegającej się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1378), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4)  oraz rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam, co następuje: 

 
§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Anny Marii Sawickiej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie: 

 
1)  Iwona Mazur - Przewodniczący Komisji 

  Sekretarz Gminy Szydłowo, 
2)  Justyna Barbara Ryder - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty  

w Poznaniu   Delegatura w Pile - Członek Komisji, 
3)  Maria Królik   - Wicedyrektor Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka 

w Szydłowie - Członek Komisji 
4)  Ariana Latzke - Ekspert -  Członek Komisji, 

5)  Lachowicz Ewa Małgorzata - Ekspert -  Członek Komisji, 

6)  Beata Czapla - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego  
  na wniosek nauczyciela – Członek Komisji. 

 
§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Szydłowo. 

 
§3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

  
 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/Tobiasz Wiesiołek 

 


